
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА  

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

06  апреля  2022 год               с. Братское                №57 
        

О создании комиссии по обследованию  многоквартирных домов на предмет наличия 

признаков аварийности на территории муниципального образования Братское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым. 

 

Во исполнение Поручения Председателя Совета министров Республики Крым от 30.03.2022 

, №1/01-60/1499  и требования Красноперекопской межрайонной прокуратуры от 05.04.2022 № 

Исорг 20350015-1123-22/5915-20350015 о проведении комиссионного обследования всех 

многоквартирных домов (далее-МКД), расположенных на территории поселения на предмет 

наличия признаков аварийности с составлением по каждому МКД акта обследования, 

Администрация  Братского  сельского  поселения  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1.Создать комиссии по обследованию  многоквартирных домов на предмет наличия признаков 

аварийности на территории муниципального образования Братское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым (приложение 1) 

2. Настоящее Постановление обнародовать на  информационном стенде в здании администрации 

Братского сельского поселения. (с.Братское, ул.Ленина,18) и на официальном сайте 

муниципального образования  Братское сельское поселение 

https://krpero.rk.gov.ru/ru/structure/162. 

3.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой. 

4.Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

Председатель Братского сельского совета –  

         глава администрации 

Братского сельского поселения                                                                 И.Н. Мусулевская    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://krpero.rk.gov.ru/ru/structure/162


Приложение №1 

 Постановлению Администрации 

Братского сельского поселения от 

06.04.2022г  №57 

 

 

Состав комиссии по обследованию  многоквартирных домов на предмет наличия признаков 

аварийности на территории муниципального образования Братское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым 
 

Председатель комиссии:  

- Мусулевская Ирина Николаевна, председатель Братского сельского Красноперекопа - Глава 

администрации Братского сельского поселения; 

Заместитель председателя комиссии: 

 – Карпюк Лариса Ивановна, заместитель главы Администрации Братского сельского 

поселения  

 Секретарь комиссии 

 – Маслова Наталия Николаевна, ведущий специалист администрации Братского сельского 

поселения; 

 

Члены комиссии: 

-_________________ - представитель администрации Красноперекопского района 

Республики Крым ; 

- Мельничук Ирина Максимовна, депутат 2-го созыва Братского сельского совета; 

- Гусарева Людмила Александровна, депутат 2-го созыва Братского сельского совета; 

- Эмиралиева  Л.С., Председатель МКД с.Братское ул.Ленина,д1 

-Русакова Т.С. Председатель МКД с.Братское ул.Северная, д.10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


